
 

 
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЗАРВАНЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ» 
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

 

19.02.2024 с. Зарванці             № 24 - о 

 
Про формування груп та комісії 
в Зарванецькій гімназії щодо 
участі у конкурсі «Шкільний громадський бюджет» ​ 
в 2024 році 
 

З метою створення додаткових умов для якісної неформальної освіти учнів закладів 
загальної середньої освіти; самореалізації та розвитку потенціалу учнівської молоді, її участі 
та інтеграції в суспільне життя Якушинецької територіальної громади; удосконалення системи 
співпраці і взаємодії органу місцевого самоврядування та шкільної громадськості, враховуючи 
закони України «Про місцеве самоврядування», «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», «Про основні засади молодіжної політики» Державну цільову соціальну програму 
«Молодь України» на 2021 – 2025 роки», затвердженою постановою Кабінету Міністрів 
України від 02.06.2021 №579, на виконання рішення сесії від 21.12.2023 № 1074 «Про 
затвердження Положення про шкільний громадський бюджет Якушинецької територіальної 
громади», керуючись Положенням про відділ освіти, культури та спорту Якушинецької 
сільської  ради,наказу ВОКС ЯСР «Про організацію роботи в закладах загальної середньої 
освіти щодо впровадження конкурсу «Шкільний громадський бюджет» в 2024році, № 08-ос від 
17.01.2024, 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Сформувати учнівську групу на рівні гімназії з 19 лютого по 1 березня 2024 року у такому 

складі : 
1) Юкал Владислав - учень 9 класу; 
2) Курдибаха Марія – учениця 8 класу; 
3) Сердюк Анна – учениця 9 класу; 
4) Бондар Вікторія – учениця 9 класу; 
5) Бондар Каріна – учениця 6 класу. 

2. Сформувати батьківську групу на рівні гімназії з 19 лютого по 1 березня 2024 року у такому 
складі : 
1. Паренюк Жанна  
2. Поліщук Ольга 
3. Діденко Інна 
3. Внести зміни до пункту 5 наказу «Про організацію роботи в Зарванецькій гімназії щодо 
впровадження та участі у конкурсі «Шкільний громадський бюджет» № 09-о від 22.01.2024 
р.,сформувати Конкурсну комісію на рівні гімназії у складі : 
Голова комісії   Мельник В.О. – директор гімназії 



Члени комісії : Гандзюк І.С. – заступник директора з НВР, Стінянська Л.В. – педагог – 
організатор, Пальченко А.О. – вчитель інформатики й математики, Горбонос А.Г. – вчитель 
основ здоров’я. 
4. Конкурсній комісії на рівні Зарванецької гімназії : 
4.1. Провести аналіз та оцінку проєктів та доопрацювання проєктів Авторами (20 робочих 
днів): з 13 березня по 9 квітня 2024р. 
4.2.Сформувати реєстр негативно оцінених проєктів та проєктів, які допускаються до 
голосування (2 робочих дня): протягом 12-15 квітня 2024р. 
4.3. Подати роботи до 12.04.24 р. для внесення, для голосування проєктів в електронну 
систему (в той же період що п.6 - 2 робочих дня): протягом 12-15 квітня 2024р. 
4.4. Забезпечити проведення промоційної кампанії та презентація проєктів на рівні гімназії (10 
календарних днів): з 16 квітня по 25 квітня 2024р. 
4.5 Забезпечити проведення голосування учнями за проєкти (8 календарних днів): з 26 квітня 
по 3 травня 2024р. 
4.6. Визначити  проєкти-переможці (1 робочий день): 6 травня 2024р. 
5.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

Директор  ​ ​ ​ ​  Вадим МЕЛЬНИК 
 

З наказом ознайомлені: 
1. Горбонос А.Г _____________        ___________ 
2. Стінянська Л.В._____________        ___________ 
3. Пальченко А.О.   _____________       __________ 
4. Гандзюк І.С._______________    ___________ 
 
  

  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

 
 
 


